
UCHWAŁA NR 153/XXV/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Szczuczyn oraz zawarcia umowy dzierżawy z pominięciem przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Burmistrza Szczuczyna do zawarcia, w trybie bezprzetargowym, z firmą „KiM” 
Marlena Chylińska-Zalewska, z siedzibą w Szczuczynie, adres: 19-230 Szczuczyn, ul. Krzywa 10, umowy 
dzierżawy, na okres 10 lat, niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr geod. 294/2 o pow. 0,1634 ha 
objętej KW LM1G/000002712/3, położonej w rejonie ul. Grunwaldzkiej w Szczuczynie oraz części nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej nr geod. 969/31 o pow. 2,0398 ha, zabudowanej budynkami i budowlami Miejskiej 
Oczyszczalni Ścieków, położonej w rejonie ul. Sienkiewicza w Szczuczynie, objętej KW LM1G/00018721/4, dla 
potrzeb realizacji projektu dotyczącego uruchomienia produkcji energii elektrycznej z energii słonecznej 
z wykorzystaniem ogniw fotogalwanicznych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald

Id: B9AE001C-F8F5-4F7F-AAA5-4F286338FAE1. Podpisany Strona 1




